ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 784 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 30 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Trân trọng kính mời các đồng chí dự triển khai Kết luận của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ.

I. Thành phần, kính mời

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy,

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện,

- Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy và Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy,

- Đồng chí Trưởng phòng Nội vụ huyện,

- Đồng chí Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện và Liên đoàn Lao động huyện,

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên - Môi trường, Ban quản lý rừng Sêrêpốk,

- Thường trực Đảng ủy các xã: Đạ R’sal, Rô Men và Đạ M’Rông,

- Các đồng chí được trao Quyết định của Ban Thường vụ Huyện ủy (có danh

sách kèm theo).

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’, ngày 01 tháng 8 năm 2024 (Thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Trung tâm VHTT&TT huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

DANH SÁCH

CÁC ĐỒNG CHÍ ĐƯỢC TRAO QUYẾT ĐỊNH

 (Kèm theo Giấy mời số 784  - GM/HU, ngày 30 tháng 7 năm 2024

của Ban Thường vụ Huyện ủy)

-----

1. Đồng chí Phan Thị Cẩm - Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy,

2. Đồng chí Đặng Đình Túc - Huyện ủy viên, Trưởng Ban quản lý rừng Sêrêpốk,

3. Đồng chí Nguyễn Hoàng Mai - Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

xã Đạ M’Rông,

4. Đồng chí Nguyễn Ngọc Thanh - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,

4. Đồng chí Trần Đức Phát - Phó Bí thư Đảng ủy xã Đạ M’Rông,

5. Đồng chí Phan Văn Đáng - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện,

7. Đồng chí Nguyễn Trọng Mận - Phó Trưởng Ban quản lý rừng Sêrêpốk,

8. Đồng chí Nguyễn Thị Bé - Chuyên viên Liên đoàn Lao động huyện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T17:03:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T17:03:36+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T17:03:44+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!